

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 15. 08. 2018 na realizaci stavby

„Realizace energeticky úsporných opatření – Nemocnice Přerov – domov sester 2“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany
IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: PTÁČEK- pozemní stavby s.r.o.

Se sídlem: Podvalí 629, 752 01 Kojetín I-Město, Kojetín

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vločka 24882

IČO: 25896873
DIČ: CZ25896873

Zastoupený: Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem společnosti
Michalem Peterkou, jednatelem společnosti
Při právním jednání zastupuje společnost každý jednatel samostatně.

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:



(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 15. 08. 2018 č. 2018/04640/OI/DSM, která byla uzavřena se Zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané „Realizace energeticky úsporných opatření – nemocnice Přerov – domov sester“ (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazků ze Smlouvy, která je v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem níže uvedených dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn, které nebyly s ohledem na vícepráce realizovány.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci níže dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Změna nosného profilu Al stěny, ZL č. 1 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) Doplnění nosného kotevního profilu pro vynesení hliníkové stěny, původní profily jáckí 120/120/5 v počtu 3 ks budou nově doplněny plechovými přchytkami 80/80/5 v počtu 19 ks. Změna povrchové úpravy ocelového profilu z navrženého žárového zinkování nově na emailový nátěr.	2 457,71	-1 317,51
2) Svislá izolace půdy PUR, ZL č. 3 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) Odpočet 20,07 m ² svislé izolace dle skutečnosti.	0,00	-53 220,34
3) Velikost platových oken P-6, P-7, ZL č. 5 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) Rozměr nových 28 ks oken P-6, P-7, P-1, P-2 vč. okenních mříží a parapetního plechu je dle skutečnosti menší o 2,18 m ² . Dopočet plochy ETICS ve stejné výměře. Pro provedení materiálu výplně mříží byl na základě požadavku uživatele změněn typ pletiva Tahokov na typ více propouštějící světlo (oka 25/25/5 mm).	366 777,85	-409 927,36
4) Třída bezpečnosti skla, ZL č. 2 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) Doplnění zábradlí na 2 podestách schodiště. Zároveň snížení třídy bezpečnosti skleněné výplně oken ze třídy P3A na třídu P2A v ploše	5 225,45	-8 626,38

32,43 m ² .		
5) Připojení v RE, ZL č. 4 (§ 222 odst. 5 ZZZV) Vybudování nové rozpojovací silnoproudé skříně cca 2 m od stávající a doplnění přívodního kabelu 4 x 35 mm ² v délce 26 m vč. jeho zapojení v rozvaděči RE. Původně navržené přesunutí RE skříně prováděno nebude.	23 385,90	-5 014,97
Vícepráce a méněpráce celkem	397 846,91	-478 106,56
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM		-80 259,65

Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:

Název	Celkem cena bez DPH (v Kč)
Cena za dílo dle smlouvy o dílo (SOD)	10 513 958,47
Změna ceny dle Dodatku č. 1	-80 259,65
Celková cena SOD včetně Dodatku č. 1	10 433 698,82

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v dodatku č. 1 slovy: deset-milionů-čtyři-sta-třicet-tři-tisíc-šest-set-devadesát-osm-korun-českých-osmdesát-dva-haléřů.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/61/9/2019 ze dne 18. 3. 2019.

Příloha: 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne: - 2 -04- 2019
Za Objednatele



Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

V Kojetíně dne: - 2 -04- 2019
Za Zhotovitele



Ing. Leoš Ptáček
jednatel společnosti

izace energeticky úsporných opatření-Nemocnice Přerov-domov

Změnový list Zml 1

stav	číslo	popis změny	MNP	VCP	VCP+MNP
	001	Změna nosného profilu AL stěny	-1 317,51		-1 317,51
	001	Změna nosného profilu AL stěny		2 457,71	2 457,71
	002	Třída bezpečnosti skla	-8 626,38		-8 626,38
	002	Zábradlí u AL stěny (mezipodesty)		5 225,45	5 225,45
	003	Svislá izolace půdy PUR	-53 220,34		-53 220,34
	004	Připojení v RE		23 385,90	23 385,90
	004	Přesun elektro skříně	-5 014,97		-5 014,97
	005	Velikost plastových oken P-6 a P-7	-409 927,36		-409 927,36
	005	Velikost plastových oken P-6 a P-7		366 777,85	366 777,85
		celkem	-478 106,56	397 846,91	-80 259,65

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001_MNP	Změna nosného profilu AI stěny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D1	VCP/MNP			
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
505-D1	Nemocnice Přerov: Energetická opatření- Domov se		Počet jednotek	0
Projektant			Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0		Typ rozpočtu	
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-1 317,51	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-1 317,51	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-1 317,51	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-1 317,51	Ostatní náklady celkem	0
Výpracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		-1 317,51 Kč
DPH	21,0 %		-276,68 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-1 594,19 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 001_MNP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Změna nosného profilu Al stěny

Kč	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
1	13890101	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	m2	-4,97	260,00	-1 291,68
		SoD, rozpočet 01.2, pol.č.163				
		profil pro schodišťovou stěnu:				
		láček 120/120/5, dl. 3,45 m, 3 kusy:-(0,12*4)*3,45*3		-4,97		
2	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-12,92	2,00	-25,83
		SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176				
	Celkem za	767/Konstrukce zámečnické				-1317,51

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001_VGP	Změna nosného profilu AI stěny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D1	VCP/MNP			
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
505:D1	Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Domov se		Počet jednotek	0
Projektant			Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0		Typ rozpočtu	
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.			
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	2 457,71	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	2 457,71	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	2 457,71	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	2 457,71	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	2 457,71 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	516,12 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CEŇA ZA OBJEKT CELKEM		2 973,83 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 001_VCP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Změna nosného profilu Al stěny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
1	767995111	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg ÚRS 2018 02 doplnění profilu 80/5, dl. 70 mm, 19 ks/nosník: 3 nosníky:(0,07*3,14*19)*3	kg	12,53	110,00	1 378,15
2	13010266	tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm ÚRS 2018 02 doplnění profilu 80/5, dl. 70 mm, 19 ks/nosník: 3 nosníky:(0,07*3,14*19)*3	t	0,01	21 800,00	294,30
3	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176	%	16,72	2,00	33,45
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						1 705,89
Díl: 783 Natěry						
4	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický ÚRS 2018 02 celý prvek - 3 ks:(0,12*4*3,45+0,08*0,07*2*19)*3	m2	5,61	62,40	349,84
5	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní ÚRS 2018 02 celý prvek - 3 ks:(0,12*4*3,45+0,08*0,07*2*19)*3	m2	5,61	29,60	165,95
6	783317101	Krycí nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný standardní ÚRS 2018 02 celý prvek - 3 ks:(0,12*4*3,45+0,08*0,07*2*19)*3	m2	5,61	42,10	236,03
Celkem za 783 Natěry						751,82

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002 MNP	Trída bezpečnosti skla	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D1	VCP/MNP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
505:D1	Nemocnice Přerov - Energetická opatření - Domov se		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-8 626,38	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-8 626,38	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-8 626,38	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-8 626,38	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %				-8 626,38 Kč
DPH	21,0 %				-1 811,54 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				0,00 Kč
DPH	0,0 %				0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM					-10 437,92 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 002_MNP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Třída bezpečnosti skla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
1	766-01	Změna třídy bezpečnosti skla z P3A na P2A Vlastní	m2	-32,43	266,00	-8 626,38
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				-8 626,38

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	002_VCP	Zábradlí u AI stěny (mezizpědění)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D1	VGP/MNP			
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
505:D1	Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Domov se		Počet jednotek	0
Projektant			Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0		Typ rozpočtu	
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.			
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	5 225,45	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	5 225,45	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	5 225,45	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	5 225,45	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval

Za zhotovitele

Za objednatele

Jméno :

Jméno :

Jméno :

Datum :

Datum :

Datum :

Podpis :

Podpis:

Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		5 225,45 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		1 097,35 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
			0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			6 322,80 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 002_VCP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Zábradlí u AI stěny (mezipodesty)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
1	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 161 TR 48,3 x 2,6 mm, 2,93 kg/m: dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45*2,93)*2	kg	40,43	47,00	1 900,40
2	14011024	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 48,3 x 2,6 mm ÚRS 2018 02 TR 48,3 x 2,6 mm, 2,93 kg/m: dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45)*2*1,08	m	14,90	127,00	1 892,81
3	R01	Rozeta krycí Vlastní ceníková cena 89,- Kč/kus x 1,1	kus	8,00	97,90	783,20
4	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176	%	45,76	2,00	91,53
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické						4 667,93
Díl: 783						
Nátěry						
5	783617601	Krycí nátěr jednonásobný potrubí, syntetický ÚRS 2018 02 TR 48,3 x 2,6 mm, 2,93 kg/m: dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45)*2	m	13,80	16,60	229,08
6	783624555	Základní nátěr jednonásobný potrubí do DN 50 mm ÚRS 2018 02 TR 48,3 x 2,6 mm, 2,93 kg/m: dl. 3,45 m, 2 kusy / mezipodestu, 2 mezipodesty:(2*3,45)*2	m	13,80	23,80	328,44
Celkem za 783 Nátěry						557,52

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	003 MNP Svislá izolace půdy PUR	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
D1	VGP/MNP		
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
505:D1	Nemocnice Prerov-Energetická opatření-Domov sB	Počet jednotek	0
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0	Typ rozpočtu	
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-53 220,34	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-53 220,34	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-53 220,34	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-53 220,34	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval

Za zhotovitele

Za objednatele

Jméno :

Jméno :

Jméno :

Datum :

Datum :

Datum :

Podpis :

Podpis:

Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	-53 220,34 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	-11 176,27 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		64 396,61 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 003_MNP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Svislá izolace půdy PUR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné						
1	713-02	Nástřík PUR v tl. 35 mm - svislé plochy SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 112	m2	-20,07	2 250,00	-45 153,00
		SoD-40,0		-40,00		
		Mezisoučet		-40,00		
		skutečnost:				
		atika: $(21,14+15,5+25,03+1,65+6,9+3,89+6,95)*0,2$		16,21		
		instalační šachty: $(1,25+1,85)*0,3*4$		3,72		
		Mezisoučet		19,93		
2	713-03	Příplatek za sníženou střechu - obtížnost SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 113	m2	-20,07	350,00	-7 023,80
		SoD-40,0		-40,00		
		Mezisoučet		-40,00		
		skutečnost:				
		atika: $(21,14+15,5+25,03+1,65+6,9+3,89+6,95)*0,2$		16,21		
		instalační šachty: $(1,25+1,85)*0,3*4$		3,72		
		Mezisoučet		19,93		
3	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 117	%	-521,77	2,00	-1 043,54
Celkem za 713 Izolace tepelné						-53 220,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	004 MNP Přesun elektro skříně	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
D1	VCP/MNP		
Stavba	Název stavby	Měrná jednotka	
505-D1	Nemocnice Prerov-Energetická opatření-Domov se	Počet jednotek	0
Projektant		Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0	Typ rozpočtu	
Objednatel	Olomoucký kraj		
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		
Rozpočtoval		Zakázkové číslo	
		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-4 030,84	Ztižené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	-984,14	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-5 014,97	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-5 014,97	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-5 014,97	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	-5 014,97 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	-1 053,14 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-6 068,12 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 004_MNP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Přesun elektro skříně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62						
1	622311435RT3	Zatepl.systém, fasáda, tl. 160 mm s omítkou SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 17 -1,33*0,35	m2	-0,47	1 385,00	-644,72
2	622311513R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 120 mm, bez PU SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 13 -1,33*0,5	m2	-0,67	705,00	-468,83
3	622311523RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 15 -1,33*1,05	m2	-1,40	1 350,00	-1 885,28
4	283502515	Profil zakládací úhelníkový l=2000 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 35	kus	-1,33	150,00	-199,50
5	283502517	Profil zakončovací se sířovinou 10x10 cm l=2000 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 36	kus	-1,33	75,00	-99,75
6	622300151R00	Profily zakládací, montáž SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 2989	m	-1,33	94,20	-125,29
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						-3 423,35
Díl: 96						
7	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 74 v.č.D.1.1.02, D.1.1.08: Začátek provozního součtu odbourání vyzdvíky - přesun skříně elektro (štit):1,5*1,4-(1,1*0,6) Konec provozního součtu -1,44	m2	-1,44	405,00	-583,20
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						583,20
Díl: 99						
8	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m SoD, rozpočet 03.1, pol.č. 35	t	-0,04	630,00	-24,28
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						-24,28
Díl: D96						
9	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 75	t	-0,78	143,00	-112,23
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 197	t	-0,78	185,00	-145,19
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 198	t	-3,92	15,00	-58,86
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 199	t	-0,78	245,00	-192,28
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 200	t	-4,71	28,00	-131,85
14	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 195	t	-0,78	138,00	-108,30
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 201	t	-0,78	300,00	-235,44
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						984,94

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	004_VCP	Připojení v RE	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
D1	VCP/MNP			
Stavba	Název stavby		Měrná jednotka	
505-D1	Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Domov se		Počet jednotek	0
Projektant			Náklady na m.j.	0
Zpracovatel projektu	0		Typ rozpočtu	
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.			
Rozpočtoval			Zakázkové číslo	
			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	23 385,90	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	23 385,90	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	23 385,90	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	23 385,90	Ostatní náklady celkem	0
			0

Vypracováł

Jméno :

Datum :

Podpis :

Za zhotovitele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	23 385,90 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	4 911,04 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		28 296,94 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-D1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Dom	Rozpočet: 004_VCP
Objekt :	D1 VCP/MNP	Připojení v RE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže						
1	741122625	Montáž kabelů měděných bez ukončení CYKY počtu a průřezu žil ÚRS 2018 02	m	26,00	64,90	1 687,40
2	34111620	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x35mm2 ÚRS 2018 02	m	26,00	315,00	8 190,00
3	741120405	Montáž vodičů izolovaných měděných plných (CY), průřezu žily 25 až 35 mm2 ÚRS 2018 02	m	10,00	70,70	707,00
4	34140851	Vodič izolovaný s Cu jádrem 35 mm2 ÚRS 2018 02	m	10,00	83,70	837,00
5	1	drát FeZn pr. 10 mm s PVC izolací SoD, rozpočet 03.4, pol.č. 1	m	5,00	205,00	1 025,00
6	4	Zkušební svorka SoD, rozpočet 03.4, pol.č. 3	kus	2,00	135,00	270,00
7	5	Průraz ve zdi beton tl. 15 cm, do průměru 6 cm vč. chráničky a zacištění SoD, rozpočet 01.6, pol.č. 5	kus	2,00	150,00	300,00
8	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů ochranných ÚRS 2018 02	kus	1,00	141,00	141,00
9	R001	Svorkovnice HOP - dodávka Vlastní nabídková cena 495,- Kč/kus x 1,1	kus	1,00	544,50	544,50
10	HZS2222	elektrikář odborný připojení stávajících přívodních kabelů v RE ÚRS 2018 02	hod	8,00	406,00	3 248,00
11	HZS2222	elektrikář odborný připojení nových kabelů v RE ÚRS 2018 02	hod	6,00	406,00	2 436,00
12	R001	Revize ÚRS 2018 02	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				23 385,90

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	005 MNP	Velikost plastových oken P/6 a P/7	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zml 1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
505-Zml1	Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Domov se		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-47 116,95	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-362 810,41	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-409 927,36	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-409 927,36	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-409 927,36	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		-409 927,36 Kč
DPH	21,0 %		-86 084,75 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-496 012,11 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-Zml1 Nemocnice Pferov-Energetická opatření-Do	Rozpočet: 005_MNP
Objekt :	01 Zml 1	Velikost plastových oken P/6 a P/7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62						
1	622311523RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m2 SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 15	m2	-1,77	1 350,00	-2 385,99
		P/1:(0,6*0,6*4)		1,44		
		-(0,54*0,54)*14		-4,08		
		P/2:(0,9*0,9*(4+6))		8,10		
		-(0,85*0,85*(4+6))		-7,23		
2	622311564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 22	m2	-6,65	905,00	-6 019,16
		Začátek provozního součtu				
		P/1:(0,6*0,265)*(2+6+2+4)		2,23		
		P/2:(0,9*0,265)*(4+6)		2,39		
		P/6 a P/7:1,7*0,3*(1+3)		2,04		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		6,65		
				-6,65		
3	622311654RT5	Zatepl.systém, ostění, tl. 40 mm s omítkou SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 21	m2	-19,02	2 035,00	-38 711,81
		Začátek provozního součtu				
		P/1:(0,6*3*0,265)*(2+6+2+4)		6,68		
		P/2:(0,9*3*0,265)*(4+6)		7,16		
		P/6:(0,45*2+1,7)*0,3*1		0,78		
		P/7:(1,6*2+1,7)*0,3*3		4,41		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		19,02		
				-19,02		
Celkem za		62 Úpravy povrchů vnější				-47 116,95
Díl: 764						
4	764928106R00	Z+M oplech.parapetů z lak.plechu vč.rohů rš 400 SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 130	m	-24,20	370,00	-8 954,00
		Začátek provozního součtu				
		P/1:0,6*14		8,40		
		P/2:0,9*10		9,00		
		P/6 a P/7:1,7*(1+3)		6,80		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		24,20		
				-24,20		
5	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 144	%	-89,54	2,00	-179,08
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				-9 133,08
Díl: 766						
6	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 146	m	-93,70	155,00	-14 523,50
		Začátek provozního součtu				
		P/1:(0,6*4)*14		33,60		
		P/2:(0,9*4)*10		36,00		
		P/6:((1,7+0,45)*2)*1		4,30		
		P/7:((1,7+1,6)*2)*3		19,80		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		93,70		
				-93,70		

Položkový rozpočet

Stavba :	505-Zm1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Do	Rozpočet: 005_MNP
Objekt :	01 Zm1 1	Velikost plastových oken P/6 a P/7

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
7	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypěněním SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 147	m	-93,70	205,00	-19 208,50
		Začátek provozního součtu				
		P/1:(0,6*4)*14		33,60		
		P/2:(0,9*4)*10		36,00		
		P/6:((1,7+0,45)*2)*1		4,30		
		P/7:((1,7+1,6)*2)*3		19,80		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		93,70		
				-93,70		
8	P/1	Okno plastové 1křídlové 60x60 OS SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 149	kus	-14,00	5 150,00	-72 100,00
9	P/2	Okno plastové 1křídlové 90x90 OS SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 151	kus	-10,00	6 250,00	-62 500,00
10	P/6	Okno plastové 1křídlové 170 x 45 cm S SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 154	kus	-1,00	7 800,00	-7 800,00
11	P/7	Okno plastové 2křídlové se sloupkem 170 x 160 cm, OS SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 155	kus	-3,00	23 800,00	-71 400,00
12	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 157	%	-2 475,32	1,50	-3 712,98
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				-251 244,98
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 160	m2	-13,91	275,00	-3 823,88
		Začátek provozního součtu				
		Z/1:0,6*0,6*14		5,04		
		Z/2:0,9*0,9*10		8,10		
		Z/9:1,7*0,45*1		0,77		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		13,91		
				-13,905		
14	Z/1	Dodávka mříže Z/1 600 x 600 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 171	ks	-14,00	3 200,00	-44 800,00
15	Z/2	Dodávka mříže Z/2 900 x 900 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 173	ks	-10,00	4 500,00	-45 000,00
16	Z/9	Dodávka mříže Z/9 1700 x 450 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 175	ks	-1,00	6 800,00	-6 800,00
17	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176	%	-1 004,24	2,00	-2 008,48
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-102 432,35

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	005 VCP	Velikost plastových oken P/6 a P/7	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zml 1		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
505-Zml1	Nemocnice Prerov-Energetická opatření-Domov se		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Olomoucký kraj			
Dodavatel	PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	42 477,69	Zřízení výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	324 300,17	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	366 777,85	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	366 777,85	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	366 777,85	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	366 777,85 Kč
DPH	21,0 %	77 023,35 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM		443 801,20 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	505-Zml1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Do	Rozpočet: 005_VCP
Objekt :	01 Zml 1	Velikost plastových oken P/6 a P/7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
1	622311435RT3	Zatepl.systém, fasáda, tl. 160 mm s omítkou SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 17	m2	0,34	1 385,00	474,78
		P/6:-1,66*0,58*1			-0,96	
		(1,7*0,45)			0,77	
		P/7:-1,66*1,53*3			-7,62	
		(1,7*1,6)*3			8,16	
2	622311564R00	Zateplovací systém, parapet, XPS tl. 40 mm SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 22	m2	6,25	905,00	5 654,35
		P/1:0,54*0,265*(2+6+2+4)			2,00	
		P/2:0,85*0,265*(4+6)			2,25	
		P/6 a P/7:1,66*0,3*(1+3)			1,99	
3	622311654RT5	Zatepl.systém , ostění, tl. 40 mm s omítkou SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 21	m2	17,86	2 035,00	36 348,56
		P/1:(0,54*3*0,265)*(2+6+2+4)			6,01	
		P/2:(0,85*3*0,265)*(4+6)			6,76	
		P/6:(0,58*2+1,66)*0,3*1			0,85	
		P/7:(1,53*2+1,66)*0,3*3			4,25	
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						42 477,69
Díl: 764						
Konstrukce klempířské						
4	764928106R00	Z+M oplech.parapetů z lak.piechu vč.rohů rš 400 SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 130	m	22,70	370,00	8 399,00
		P/1:0,54*14			7,56	
		P/2:0,85*10			8,50	
		P/6 a P/7:1,66*(1+3)			6,64	
5	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 144	%	83,99	2,00	167,98
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						3 566,98
Díl: 766						
Konstrukce truhlářské						
6	766601213R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT folie + PP folie SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 146	m	87,86	155,00	13 618,30
		P/1:(0,54*4)*14			30,24	
		P/2:(0,85*4)*10			34,00	
		P/6:(0,58+1,66)*2*1			4,48	
		P/7:(1,53+1,66)*2*3			19,14	
7	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 147	m	87,86	205,00	18 011,30
		P/1:(0,54*4)*14			30,24	
		P/2:(0,85*4)*10			34,00	
		P/6:(0,58+1,66)*2*1			4,48	
		P/7:(1,53+1,66)*2*3			19,14	
8	P/1a	Okno plastové 1 křídlové 54 x 54 cm OS Vlastní (Kč/m2)	kus	14,00	4 172,00	58 408,00
9	P/2a	Okno plastové 1křídlové 85 x 85 cm OS Vlastní (Kč/m2)	kus	10,00	5 575,00	55 750,00
10	P/6a	Okno plastové 1křídlové 166 x 58 cm S Vlastní (Kč/m2)	kus	1,00	9 815,00	9 815,00
11	P/7a	Okno plastové 2křídlové se sloupkem 166 x 153 cm, OS Vlastní (Kč/m2)	kus	3,00	22 223,00	66 669,00
12	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 157	%	2 222,72	1,50	3 334,07
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						225 605,67

Položkový rozpočet

Stavba :	505-Zml1 Nemocnice Přerov-Energetická opatření-Do	Rozpočet: 005_VCP
Objekt :	01 Zml 1	Velikost plastových oken P/6 a P/7

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem / Kč
Díl: 767						
Konstrukce zámečnické						
13	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 160	m2	12,27	275,00	3 374,31
		Z/1a:0,54*0,54*14		4,08		
		Z/2a:0,85*0,85*10		7,23		
		Z/9a:1,66*0,58		0,96		
14	Z/1a	Dodávka mříže Z/1 540 x 540 mm Vlastní (Kč/m2)	ks	14,00	2 592,00	36 288,00
15	Z/2a	Dodávka mříže Z/2 850 x 850 mm Vlastní (Kč/m2)	ks	10,00	4 014,00	40 140,00
16	Z/9a	Dodávka mříže Z/9a 1660 x 580 mm Vlastní (Kč/m2)	ks	1,00	8 558,00	8 558,00
17	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SoD, rozpočet 01.2, pol.č. 176	%	883,60	2,00	1 767,21
Celkem za						90 127,51